[bookmark: 文件编号]

[bookmark: _GoBack]继教〔2018〕27号

关于调整继续教育学院福建省“十三五”
中小学名师名校长培养工程
工作小组的通知

各科室：
因学院人事变动，经研究，决定调整继续教育学院福建省“十三五”中小学名师名校长培养工程工作 小组。成员如下：
组  长：陈秋燕
副组长：陈建宁
成  员：王  宏  马  勇  吴纾恬  林惠萍  许  嘉
李永明  邱苹苹  郑颖姿

泉州师范学院继续教育学院
2018年7月10日

泉州师范学院继续教育学院办公室           2018年7月10日印发

- 1 -